
İSVİÇRE TURU

3 Gece 4 Gün

Tüm Turlar & Çevre Gezileri Dahil!
25 Temmuz,01,08,15,22,29   Ağustos,05,12,19,26 Eylül 2022

1. Gün: İstanbul – Basel – Schaffhaussen – Zürih – Zug

Yeni Havalimanı Dış Hatlar Terminalinde buluşup bagaj ve pasaport işlemlerini tamamladıktan sonra saat
08:10’da Türk Havayolları’nın TK1923 sefer sayılı uçuşu ile Basel’e doğru yola çıkacağız. Yerel saatle
10:10’te kente vardıktan sonra bizi bekleyen özel otobüsümüzle alandan hareket ederek Basel turumuzu
gerçekleştireceğiz. Fransa ve Almanya sınırında bulunan Basel’in on beşinci yüzyıldan kalma şehir surlarının
girişi niteliğindeki Sapalentor’u; ressam Tinguely’nin anısını yaşatan müze binasını; İsviçre’nin en yüksek
gökdeleni sayılan Roche Kulesi’ni; İsviçre, Fransa ve Almanya sınırının kesiştiği Dreilandereck’i; bünyesinde
düşünür Erasmus’un mezarını da barındıran ünlü Münster Katedrali’ni; eski şehir merkezini; kırmızı
cephesiyle göz alıcı bir görüntü sunan Basel Rathaus’u ve daha pek çok yapıyı göreceğimiz panoramik
gezimizden sonra Zürih’e doğru yolculuğumuza devam edecek ve küçük, şirin, romantik Schaffhausen’dan
geçeceğiz. Dış cepheleri resimlerle süslenmiş binaları, Schaffhausen kantonunda yer alan doğa harikası Ren
Şelalesi’ne giderek hem keyifli hem de dinlendirici bir gezi gerçekleştireceğiz. Ardından yolculuğumuza
devam ederek Zürih’e gideceğiz. Panoramik Zürih gezimiz sırasında Fraumünster Kilisesi, Grossmünster
Kilisesi, Zürih Gölü, saat kulesi, eski lonca evleri, Zurich Altstadt (Eski Kent) ve dünyaca ünlü mağazalarla
çevrelenmiş, hareketli, renkli bir havası olan Bahnhofstrasse Caddesi’ni göreceğiz. Gezimizin ardından
dinlenmek ve konaklamak üzere otele yerleşeceğiz.
2. Gün: Zug – Luzern – Brienz – Grindelwald – Lautherbrunen – Thun

Kahvaltıdan sonra çıkış işlemlerimizi tamamlayarak otelden ayrılacak ve “Dört Kanton Gölü” olarak bilinen
fiyort gölü kıyısına kurulmuş Luzern’e gideceğiz. Pilatus Dağı’ndan kenti kuşbakışı izledikten sonra Chapel
Köprüsü’nden geçecek, eski kent merkezini gezecek, kentin anıtlarını ve mimari yapılarını göreceğiz.
Sonrasında tüm İsviçre’de ahşap oymacılığıyla ünlü yaklaşık üç bin kişilik bir köye, Brienz’e gideceğiz. Doğa
sporlarına son derece uygun coğrafyasıyla Brienz’de bol fotoğraf çekme, dinlenme, alışveriş yapma imkânı
bulacağız. Sonrasında yola çıkarak muhteşem manzaralarıyla Alp Dağları’nın panoramasını sunan
Grindelwald’a gideceğiz.Bu yerleşim yerinde Alplerin havasını soluyacak sonrasında Bern kantonuna dahil
bir başka köye, göz alıcı bir vadiye kurulan Lautherbrunen’e rotamızı çevireceğiz. Doğanın sesiyle birleşen
büyüleyici bir manzaraya gözlerimizle tanık olmanın keyfine varacağımız bu şiirsel köyde mola vereceğiz.
Sonrası serbest zaman. Rehberimizin belirttiği saatte buluştuktan sonra dinlenmek ve konaklamak üzere
Bern yolu üzerindeki sakin Thun kentinde yer alan otele gideceğiz.
3. Gün: Thun – Bern – Montrö – Lozan – Cenevre
Kahvaltının ardından İsviçre’nin tam merkezine, Bern’e gitmek üzere otelden ayrılacağız. Sembolü (ve adının
kelime anlamı) “ayı” olan kentte yapacağımız gezi sırasında UNESCO Dünya Kültür Mirasları Listesi’nde yer
alan eski kent merkezini, Ortaçağ’da inşa edilen ve fizikçi Albert Einstein’ın çok sevdiği bilinen eski saat
kulesini, bu ünlü bilim insanının evini, parlamento binasını, kentin ilginç heykellerini ve çeşmelerini göreceğiz.
Otobüsle yola devam ederek dünya genelinde sanatçıların en iyi performanslarını sergilemek için büyük
emek verdikleri caz festivaliyle, bir süre kentte yaşadığı dönemde pek çok kayıt yapan Freddie Mercury ve
Deep Purple’ın yine burada yazdığı ünlü “Smoke on The Water” şarkısı ile müzik tarihinde ve ülkemiz
tarihinde de önemli bir yeri olan Montrö’ye gideceğiz. Leman Gölü kıyısına kurulan kentte göle çıkan yürüyüş
yollarının keyfine vararak, yine tarihimiz açısından önemli bir kent olan Lozan’a geçeceğiz. 1912 yılında
imzalanan Uşi Anlaşması’nın, 1923 yılında Lozan Anlaşması’nın imzalandığı kentte Ouchy Şatosu’nu,
Olimpiyat Müzesi’ni, katedrali, Palud Meydanı’nı ve daha pek çok tarihi yeri yakından görme imkânı



bulacağız. Günün yorgunluğunu atmak ve konaklamak üzere İsviçre’nin başkenti Cenevre’ye gidecek, bu
kayak ve ticaret kentinin sokaklarında panoramik bir gezi yaparak otele yerleşeceğiz.
4. Gün: Cenevre – Neuchatel – Basel – İstanbul

Kahvaltının ardından çıkış işlemlerimizi tamamlayıp otelden ayrılacak ve Basel’deki havalimanına gitmek üzere yola

çıkacağız. Yol güzergahında yer alan ve İsviçre’deki saat üretiminin merkezlerinden kabul edilen Neuchatel’den

geçerken göldeki kuğuları görme fırsatı bulacağız. Basel’e vardıktan sonra Türk Havayollarının TK1926 sefer sayılı uçağı

ile saat 18:25’te İstanbul’a doğru yola çıkacağız. Yerel saatle 22:30’te kente vardığımızda gezimiz de sona erecek

Fiyatlarımıza Dâhil Hizmetler

● Türk Havayolları ile IST–BSL / BSL–IST parkurunda ekonomi sınıfı uçuşlar,
● Havalimanı vergileri,
● 3 gece oda kahvaltı konaklama,
● Tüm şehirlerde yapılacak olan şehir tanıtım turları,
● Havalimanı – otel – havalimanı transferleri,
● Tüm şehirlerarası transferler,
● Otel vergileri,
● Türkçe rehberlik hizmetleri
● Tüm çevre gezileri ve ekstra turlar
Fiyatlarımıza Dâhil Olmayan Hizmetler

● Yurtdışı çıkış vergisi: 50 TL
● Kişisel harcamalar ve programda belirtilen ekstra turlar
● Şoför ve rehber bahşişleri (isteğe bağlıdır)
● Vize bedeli
●
Yurtdışı seyahat sigortası 20 Euro 60 yaş üstü 25 Euro olup rezervasyon esnasında acenteye ödenir
●
●
●
●
Dilediğiniz kadar fırsat kodu alabilir, kullanabilir ve sevdiklerinize hediye edebilirsiniz.
9517 A GRUBU TÜRSAB ÜYES İDİR.
Fırsat fiyatı 2-3 kişilik odada kişi başı konaklama fiyatıdır.
Tek kişilik konaklamalar için fiyat farkı 180 Euro olup rezervasyon esnasında acenteye ödenir
●
●
0-2 yaş arası çocuklar için 150 Euro , 3- 12 yaş arası çocuklar için ücret 10199TL +hizmet bedeli+sigorta )öder
SEZON dönem farkı YOKTUR
●
●
oda kahvaltı konaklama için geçerlidir.

Programlarda havayolu, uçak saatleri, ekstra tur fiyatları değişiklik gösterebilir. Gideceğiniz tarihe
göre Tur program içeriği farklı olabilir çok tarihli ilanlarda gideceğiniz tarihe göre programı acenteden
talep edebilirsiniz.
●

●
Bu fırsat Tur Hareket Tarihleri :
25 Temmuz,01,08,15,22,29 Ağustos,05,12,19,26 Eylül 2022 HAREKETLİ turlar için
geçerlidir.
İlanda birçok farklı tarih mevcut olup; İndirim kuponu ile işlem tarih seçimi yapıldıktan sonra paket tur
işlemine geçer
●
●
Rezervasyon yapılıp onay verildikten sonra iptal, iade söz konusu değildir.
Genelde uygun fiyata satılan fırsat ve indirimli turlarda ve acentenin operatör olarak garanti altına
girip ödemelerini yapmak zorunda olduğu, satış yapılmadığı veya katılımcının tura katılmadığı
durumlarda dahi acentenin tur kapsamında boş kalan yerlerin bedelini ödediği turlardır. Yukarıdaki
her kampana türünde de geçerli olmak üzere; Kampanya turlara katılan her katılımcı -tarih
gözetmeksizin- herhangi bir şekilde sözleşmeyi iptal etmek isterse sözleşme bedelini iade
alamayacağını kabul eder.



●

●

●
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış pasaportlar
ile giriş yapılamaz.
Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar
listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acentaya teslimi
gerekmektedir.
Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi halde
pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından ACENTE kesinlikle sorumlu değildir.
Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez.
ACENTE konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun hiçbir
şekilde ACENTE dan tazminat hakkı yoktur.
●
●
●
●
ACENTE, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show bedeli
misafirlere yansıtılır.
●

●

●
Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından merkez
ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.
Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve olabilecek
rötarlardan ACENTE sorumlu tutulamaz.
Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden
ACENTE sorumlu değildir.
●

●
Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamaz.
Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat kuralları
havayolları tarafından belirlenmekte olup, ACENTE’nin sorumluluğunda değildir.
●
●
●
●
Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir.
Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir.
Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka
bir gün yapılabilir.
●

●
Yol üzerinde alternatif turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen misafirler
mola yerinde bekletilir.
Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde rehberin
insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından
ACENTE sorumlu tutulamaz.
●



●
●
Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
ACENTE, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek için
yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
●

●
3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave acılan kapanan ek
yataktır. .
Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz
aldığınızdan emin olunuz.
●

●
Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.
18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda,
tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur.
●
●
Dilediğin kadar kupon satın alabilir, hediye edebilirsin.
Satın aldığın kupon adedini ve kullanım durumunu yakala.co *Hesabım* menüsünden takip
edebilirsin
●
●
Başka indirim ve kampanyalarla birleştirilemez.
Acenteden perakende satış fişi veya fatura almayı lütfen unutma




